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1. Dasar : Kalender Akademik Ubhara Jaya Tahun Akademik 2022/2023, mengenai perkuliahan Semester
Genap yang akan dimulai pada tanggal 27 Februari 2023.

2. Sehubungan hal tersebut diatas, maka Dekan Psikologi Ubhara Jaya menugaskan :

Fathana Gina, M.Psi.Psi

NO MATA KULIAH SKS HARI WAKTU SMT KELAS PRODI

1 Psikologi Pendidikan dan Pembelajaran 3 Kamis 08:00:00-10:30:00 4 4-A3 S1 Psikologi

2 Psikologi Pendidikan dan Pembelajaran 3 Rabu 08:00:00-10:30:00 4 4-A4 S1 Psikologi

3 Pengolahan dan Penyimpanan Data dalam
Penelitian Psikologi 2 Sabtu 08:00:00-09:40:00 7 MBKM S1 Psikologi

4 Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode
Etik 3 Kamis 10:45:00-13:15:00 2 2-A2 S1 Psikologi

5 Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan
Inteligensi 3 Rabu 13:30:00-16:00:00 4 4-A3 S1 Psikologi

Total SKS 14

Jakarta, 24 Juli 2023
Dekan Fakultas Psikologi

Prof. Dede Rahmat Hidayat, M.Psi.,
Ph.D.

NIP: 2206557
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2227 - Psikologi Pendidikan dan Pembelajaran Kelas Kuliah : 4-A3
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 50 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar Psikologi Pendidikan
Kamis, 02 March 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 02 March 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Psikologi Pendidikan: Dasar Pendidikan
Kamis, 09 March 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 09 March 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

3 Perkembangan Kognitif dan Bahasa
Kamis, 16 March 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 16 March 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

4 Keragaman Siswa
Kamis, 23 March 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 23 March 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Siswa Berkebutuhan Khusus
Kamis, 30 March 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 30 March 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :1

6 Teori Kognitif Belajar
Kamis, 06 April 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 06 April 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :3
Ijin :0
Alpha :7

7 Quiz
Kamis, 13 April 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 13 April 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

8 UTS
Kamis, 27 April 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 04 May 2023
SS-204
08:00:00 - 09:30:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Teori behavioristik tentang belajar
Kamis, 11 May 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 11 May 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Teori Sosial Kognitif tentang Belajar
Kamis, 25 May 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 18 May 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

11 Teori Konstruktivisme tentang Belajar
Kamis, 08 June 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 25 May 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Motivasi
Kamis, 15 June 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 01 June 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Lingkungan Pembelajaran Yang Efektif
Kamis, 22 June 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 08 June 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :1
Ijin :1
Alpha :1
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14 Standarisasi Penilaian Pembelajaran
Kamis, 06 July 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 15 June 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Review san quiz
Kamis, 13 July 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 22 June 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Kamis, 20 July 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 13 July 2023
SS-204
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2227 - Psikologi Pendidikan dan Pembelajaran Kelas Kuliah : 4-A3
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515131 - Adelia Chika Oktavira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 201710515205 - Aditya Fathi Ahmad   H   X   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 79
3 202110515193 - Afifah Rizka Fauziyah   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202110515208 - Anis Andhayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110515132 - Aura Islamyazizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110515197 - Badriyah Muthmainah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110515120 - Caroline Angelica   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110515237 - Destri Anggraeni Pratiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110515235 - Dinda Alyssa Putri Nasution   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110515076 - Divania Fazrina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110515221 - Dwi Reza Syahril   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110515189 - Elita Dwi Nuraeni Sutisna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110515137 - Emilia Zaidhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110515143 - Faizah Munatul Aisi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110515203 - Farhan Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
16 202110515215 - Farisilla Mutiara Riz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
17 202110515220 - Ferlyadi Ramadhan Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515245 - Haura Nur Kholiza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110515140 - Hoirunnurmalasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110515177 - Intan Fadilah Nasution   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 201910515013 - Kevin Sultony Ibrahim   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
22 202110515176 - Kurnia Nurul Azmi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110515225 - Laura Nethania Sidabutar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110515142 - M. Al Afif Annasai Mustafa   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
25 202110515149 - Maria Tiara Ratu Rosari Fonga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110515272 - Milani Nabila Syahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110515218 - Mochamad Gani Gynastiar   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
28 202110515187 - Mochamad Refa Mulya Dewa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110515277 - Muhammad Faizal   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
30 202110515251 - Muhammad Rizky Winasena   H   X   H   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H 79
31 202110515210 - Mutia Rasyida   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110515217 - Nadhifah Delonix Andyliana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110515196 - Nayla Zainab Assyafani   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H 86
34 202110515046 - Nina Perunaziah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110515166 - Novializa Ramadhayanti   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
36 202110515200 - Nurul Adillah Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110515194 - Putri Endika Setiawati   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
38 202110515139 - Regita Khairani Pramesti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202110515155 - Retno Wulandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202110515191 - Riana Rosmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202110515261 - Rogers Clinton Pittor Halomoan   H   X   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H 79
42 202110515165 - Salsabila Putri Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
43 202110515190 - Salsadziba Putri Imanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202110515068 - Salwa Azzahrah   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
45 202110515206 - Sindi Tri Evilia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202110515164 - Syabina Zidna Fathna   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
47 202110515228 - Syajida Mariam Dadah Syaadah   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
48 202110515229 - Tarisha Asya Adilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202110515126 - Vanesa Kusuma Dewi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 202110515219 - Widi Sri Astuti S. Pakpahan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2227 - Psikologi Pendidikan dan Pembelajaran Kelas Kuliah : 4-A3
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515190 - Salsadziba Putri Imanda 100 78.00 50.00 85.00 70.40 B
2 202110515217 - Nadhifah Delonix Andyliana 100 87.00 79.00 80.00 83.70 A
3 202110515208 - Anis Andhayani 100 68.00 83.00 80.00 79.60 A-
4 202110515193 - Afifah Rizka Fauziyah 93 79.00 100.00 80.00 89.00 A
5 202110515235 - Dinda Alyssa Putri Nasution 100 72.00 86.00 80.00 82.00 A
6 202110515189 - Elita Dwi Nuraeni Sutisna 100 70.00 82.00 80.00 79.80 A-
7 202110515215 - Farisilla Mutiara Riz 93 71.00 75.00 80.00 76.60 A-
8 202110515237 - Destri Anggraeni Pratiwi 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
9 202110515200 - Nurul Adillah Putri 100 75.00 77.00 80.00 79.30 A-

10 202110515229 - Tarisha Asya Adilla 100 68.00 97.00 80.00 85.20 A
11 202110515228 - Syajida Mariam Dadah Syaadah 93 83.00 86.00 80.00 84.60 A
12 202110515191 - Riana Rosmawati 100 84.00 100.00 80.00 91.20 A
13 202110515245 - Haura Nur Kholiza 100 47.00 85.00 80.00 74.10 B+
14 202110515219 - Widi Sri Astuti S. Pakpahan 100 79.00 93.00 80.00 86.90 A
15 202110515206 - Sindi Tri Evilia 100 83.00 83.00 80.00 84.10 A
16 202110515210 - Mutia Rasyida 100 87.00 96.00 80.00 90.50 A
17 202110515197 - Badriyah Muthmainah 100 75.00 96.00 80.00 86.90 A
18 202110515155 - Retno Wulandari 100 67.00 87.00 80.00 80.90 A
19 202110515131 - Adelia Chika Oktavira 100 50.00 80.00 80.00 73.00 B+
20 202110515046 - Nina Perunaziah 100 88.00 78.00 80.00 83.60 A
21 202110515139 - Regita Khairani Pramesti 100 37.00 72.00 80.00 65.90 B-
22 202110515225 - Laura Nethania Sidabutar 100 80.00 84.00 80.00 83.60 A
23 202110515187 - Mochamad Refa Mulya Dewa 100 58.00 92.00 80.00 80.20 A
24 202110515196 - Nayla Zainab Assyafani 86 79.00 79.00 80.00 79.90 A-
25 202110515221 - Dwi Reza Syahril 100 84.00 95.00 85.00 90.20 A
26 202110515143 - Faizah Munatul Aisi 100 69.00 92.00 80.00 83.50 A
27 202110515137 - Emilia Zaidhan 100 56.00 76.00 80.00 73.20 B+
28 202110515149 - Maria Tiara Ratu Rosari Fonga 100 83.00 93.00 80.00 88.10 A
29 202110515140 - Hoirunnurmalasari 100 60.00 86.00 80.00 78.40 A-
30 202110515218 - Mochamad Gani Gynastiar 93 43.00 70.00 80.00 66.20 B-
31 202110515203 - Farhan Saputra 93 56.00 63.00 80.00 67.30 B-
32 202110515220 - Ferlyadi Ramadhan Putra 100 31.00 70.00 80.00 63.30 C+
33 202110515076 - Divania Fazrina 100 67.00 77.00 80.00 76.90 A-
34 202110515165 - Salsabila Putri Azzahra 100 65.00 98.00 80.00 84.70 A
35 202110515176 - Kurnia Nurul Azmi 100 84.00 85.00 80.00 85.20 A
36 202110515126 - Vanesa Kusuma Dewi 100 62.00 83.00 80.00 77.80 A-
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37 201710515205 - Aditya Fathi Ahmad 79 30.00 65.00 80.00 58.90 C
38 202110515068 - Salwa Azzahrah 93 52.00 75.00 80.00 70.90 B
39 202110515177 - Intan Fadilah Nasution 100 64.00 67.00 80.00 72.00 B+
40 202110515132 - Aura Islamyazizah 100 43.00 59.00 80.00 62.50 C+
41 202110515164 - Syabina Zidna Fathna 93 38.00 70.00 80.00 64.70 B-
42 201910515013 - Kevin Sultony Ibrahim 93 32.00 56.00 80.00 57.30 C
43 202110515277 - Muhammad Faizal 93 41.00 50.00 80.00 57.60 C
44 202110515261 - Rogers Clinton Pittor Halomoan 79 37.00 55.00 80.00 57.00 C
45 202110515272 - Milani Nabila Syahra 100 45.00 67.00 80.00 66.30 B-
46 202110515120 - Caroline Angelica 100 85.00 72.00 80.00 80.30 A
47 202110515142 - M. Al Afif Annasai Mustafa 93 48.00 86.00 80.00 74.10 B+
48 202110515251 - Muhammad Rizky Winasena 79 32.00 0.00 70.00 31.50 E
49 202110515166 - Novializa Ramadhayanti 93 38.00 83.00 80.00 69.90 B
50 202110515194 - Putri Endika Setiawati 86 42.00 50.00 80.00 57.20 C

Dosen Pengajar Jakarta, 17 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2227 - Psikologi Pendidikan dan Pembelajaran Kelas Kuliah : 4-A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 40 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar Psikologi Pendidikan
Rabu, 01 March 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 01 March 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Psikologi Pendidikan Sebagai Dasar
Pendidikan

Rabu, 08 March 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 08 March 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

3 Perkembangan Kognitif dan Bahasa
Rabu, 15 March 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 15 March 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

4 Keragaman Siswa
Rabu, 22 March 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 22 March 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Siswa Berkebutuhan Khusus
Rabu, 29 March 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 29 March 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

6 Teori Kognitif Belajar
Rabu, 05 April 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 05 April 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

7 Quiz
Rabu, 12 April 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 12 April 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

8 UTS
Rabu, 26 April 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 18 April 2023
SS-208
08:00:00 - 09:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Teori Behavioristik tentang Belajar
Rabu, 10 May 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 10 May 2023
SS-208
08:00:00 - 09:30:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :6

10 Teori Sosial Kognitif tentang Belajar
Rabu, 17 May 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 17 May 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :1
Ijin :1
Alpha :0

11 Pendekatan Konstruktivisme tentang Belajar
Rabu, 24 May 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 31 May 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Motivasi
Rabu, 31 May 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 07 June 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :1

13 Lingkungan Pembelajaran Yang Efektif
Rabu, 07 June 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 14 June 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Standarisasi Penilaian Pembelajaran
Rabu, 14 June 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 14 June 2023
SS-208
08:10:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Review dan quiz
Rabu, 21 June 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 21 June 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Rabu, 05 July 2023
SS-208
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 13 July 2023
SS-208
08:00:00 - 09:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2227 - Psikologi Pendidikan dan Pembelajaran Kelas Kuliah : 4-A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515128 - Adibah Nur Damiyati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110515252 - Alfalah Putri Nura`raafa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110515064 - Anjly Fahreza Kristriyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110515179 - Annisa Elya Zein   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110515074 - Arsyadani Hasanah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
6 202110515172 - Aura Ananda Puteri   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H 86
7 202110515107 - Christiney Permata Yaspis Tarigan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110515211 - Danya Nurhaliza   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
9 202110515016 - Della Nurul Qolbi   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93

10 202110515080 - Didik Irawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110515158 - Edis Adelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110515175 - Evani Alvi Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
13 202110515247 - Fadilah Fitria Harahap   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110515231 - Fajar Herlambang Pratama   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
15 202110515108 - Fatimah Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110515111 - Fildzah Ayudhia Septiany   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110515138 - Hilmy Adya Laksana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515077 - Idham Putra Darmawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110515008 - Ignatius Okta Tricahya Frannes   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H   H 79
20 202110515152 - Isna Faradilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110515249 - Jelita Cahya Seruni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110515118 - Jihan Aprilia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110515092 - Khatrina Bine Matongan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110515094 - Makhriffah Robbiah Addawiyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110515266 - Muhammad Farhan   H   H   H   H   X   H   X   X   H   H   H   H   H   H 79
26 202110515095 - Nabila Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110515248 - Nabilah Helya Diana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110515171 - Nayla Nurazizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110515133 - Nur Aini Dwi Rahmawati   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
30 202110515256 - Onik Wahyu Utami   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110515136 - Razqiyatul`awwal Mubdiyah   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
32 202110515072 - Riska Azza Amellia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110515109 - Salman Alqifari   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
34 202110515255 - Sandra Mutiara Tirta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110515112 - Sefiana Larashanty   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
36 202110515114 - Siti Habibah   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
37 202110515007 - Tashfia Luthfi Nurhidayah   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
38 202110515093 - Titik Larasati   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
39 202110515174 - Velena Amalia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202110515258 - Yesa Privi Azahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi
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Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Nilai diprint oleh Fathana Gina, M.Psi.Psi 2023-07-17 18:21:47 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2227 - Psikologi Pendidikan dan Pembelajaran Kelas Kuliah : 4-A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515211 - Danya Nurhaliza 93 97.00 82.00 80.00 87.20 A
2 202110515114 - Siti Habibah 93 73.00 88.00 80.00 82.40 A
3 202110515074 - Arsyadani Hasanah 93 69.00 80.00 80.00 78.00 A-
4 202110515094 - Makhriffah Robbiah Addawiyah 100 90.00 100.00 80.00 93.00 A
5 202110515118 - Jihan Aprilia 100 74.00 73.00 80.00 77.40 A-
6 202110515128 - Adibah Nur Damiyati 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
7 202110515172 - Aura Ananda Puteri 86 88.00 90.00 80.00 87.00 A
8 202110515174 - Velena Amalia Putri 100 81.00 81.00 80.00 82.70 A
9 202110515175 - Evani Alvi Nugraha 93 79.00 100.00 80.00 89.00 A

10 202110515152 - Isna Faradilla 100 85.00 75.00 80.00 81.50 A
11 202110515179 - Annisa Elya Zein 100 81.00 76.00 80.00 80.70 A
12 202110515072 - Riska Azza Amellia 100 80.00 100.00 80.00 90.00 A
13 202110515138 - Hilmy Adya Laksana 100 49.00 64.00 80.00 66.30 B-
14 202110515095 - Nabila Azzahra 100 84.00 88.00 80.00 86.40 A
15 202110515111 - Fildzah Ayudhia Septiany 100 95.00 100.00 80.00 94.50 A
16 202110515112 - Sefiana Larashanty 93 85.00 88.00 80.00 86.00 A
17 202110515109 - Salman Alqifari 93 82.00 72.00 80.00 78.70 A-
18 202110515108 - Fatimah Azzahra 100 69.00 88.00 80.00 81.90 A
19 202110515064 - Anjly Fahreza Kristriyanti 100 69.00 86.00 80.00 81.10 A
20 202110515136 - Razqiyatul`awwal Mubdiyah 86 48.00 79.00 80.00 70.60 B
21 202110515077 - Idham Putra Darmawan 100 74.00 93.00 80.00 85.40 A
22 202110515133 - Nur Aini Dwi Rahmawati 93 29.00 50.00 80.00 54.00 D
23 202110515093 - Titik Larasati 93 84.00 96.00 80.00 88.90 A
24 202110515248 - Nabilah Helya Diana 100 51.00 63.00 80.00 66.50 B-
25 202110515258 - Yesa Privi Azahra 100 37.00 91.00 80.00 73.50 B+
26 202110515016 - Della Nurul Qolbi 93 60.00 59.00 80.00 66.90 B-
27 202110515007 - Tashfia Luthfi Nurhidayah 93 42.00 70.00 80.00 65.90 B-
28 202110515255 - Sandra Mutiara Tirta 100 48.00 80.00 80.00 72.40 B+
29 202110515107 - Christiney Permata Yaspis Tarigan 100 74.00 80.00 80.00 80.20 A
30 202110515266 - Muhammad Farhan 79 30.00 50.00 80.00 52.90 D
31 202110515092 - Khatrina Bine Matongan 100 57.00 77.00 80.00 73.90 B+
32 202110515247 - Fadilah Fitria Harahap 100 90.00 100.00 80.00 93.00 A
33 202110515249 - Jelita Cahya Seruni 100 75.00 61.00 80.00 72.90 B+
34 202110515171 - Nayla Nurazizah 100 92.00 100.00 80.00 93.60 A
35 202110515158 - Edis Adelia 100 87.00 95.00 80.00 90.10 A
36 202110515256 - Onik Wahyu Utami 100 45.00 73.00 80.00 68.70 B
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37 202110515008 - Ignatius Okta Tricahya Frannes 79 61.00 67.00 80.00 69.00 B
38 202110515080 - Didik Irawan 100 92.00 100.00 80.00 93.60 A
39 202110515252 - Alfalah Putri Nura`raafa 100 26.00 100.00 80.00 73.80 B+
40 202110515231 - Fajar Herlambang Pratama 86 87.00 67.00 80.00 77.50 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 17 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Realisasi Dosen diprint oleh Fathana Gina, M.Psi.Psi 2023-07-24 08:51:40 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A

Matakuliah : PSIK-1210 - Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode
Etik Kelas Kuliah : 2-A2

Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 35 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pendahuluan
Kamis, 02 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 02 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

2 Asesmen Dalam Psikologi
Kamis, 09 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 09 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

3 Tes Psikologi: Validitas dan Reliabilitasnya
Kamis, 16 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 16 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0

4 Norma dan Arti Skor Tes
Kamis, 23 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 23 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Interpretasi Hasil Pemeriksaan Psikologis
Kamis, 30 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 30 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

6 Tes Intelegensi
Kamis, 06 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 06 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

7 Tes Kepribadian Inventori dan Proyeksi
Kamis, 13 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 13 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

8 UTS
Kamis, 27 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 17 April 2023
SS-209
15:00:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

9
Mengenal dan memahami Kode Etik
Psikologi, Kompetensi, Pendidikan dan
Pelatihan

Kamis, 11 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 11 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

10 Memahami mengenai kerahasiaan data
Kamis, 25 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 18 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

11 Etika Penelitian dan Publikasi
Kamis, 08 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 25 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 Etika dalam Psikologi Forensik
Kamis, 15 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 01 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

13 Psikologi Forensik
Kamis, 22 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 08 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2
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14 Asesmen dan Intervensi Psikologi
Kamis, 06 July 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 15 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

15 Review dan quiz
Kamis, 13 July 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 22 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

16 UAS
Kamis, 20 July 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 06 July 2023
SS-209
13:30:00 - 15:00:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1210 - Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik Kelas Kuliah : 2-A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210515052 - Adinda Khoirunnisa Nur   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210515172 - Adinda Zahra Septiany Rusdiono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210515061 - Aisha Malika   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202210515180 - Alya Shalsabilla Juliyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210515044 - Amanda Elizafitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
6 202210515115 - Anggi Khoiriyyah Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210515053 - Anisa Ayu Febrianti   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H 86
8 202210515179 - Ardian Firdaus Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210515039 - Arinda Nasywa Fadillah   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93

10 202210515045 - Asla Hanifah Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
11 202210515068 - Benita Azlia Fauziyah   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H 86
12 202210515022 - Cartisa Salsabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210515070 - Chandra Arya Dwiputera   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210515069 - Difani Cahya Prastiwi   H   H   X   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H 79
15 202210515178 - Dinda Restiana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210515217 - Eliza Agustina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210515054 - Fadillah Nurul Fitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210515063 - Fajar Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210515066 - Farah Syaufika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210515215 - Febrina Pinkan Hidayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210515174 - Hansen Hasiholan Zain   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
22 202210515176 - Hendra Rizki Taruna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010515135 - Muhamad Ryan Fardan   X   X   H   H   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X 14
24 202210515042 - Muhammad Fakhri Ramadhan   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
25 202210515175 - Muhammad Farid Alifianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210515041 - Mutiara Salsabila Haryani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210515059 - Mutiara Salsadila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210515048 - Nadia Rohimah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210515213 - Najwa Salvabillah Putri Rahdiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
30 202210515065 - Niken Bela Enggarani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210515173 - Putri Cinta Maulida Fahsa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210515067 - Putri Oktaviani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210515043 - Rahma Meilina Arrazi   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
34 202210515049 - Syafina Wanilawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
35 202210515047 - Zahra Bela Eka Putriana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi
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Daftar Nilai diprint oleh Fathana Gina, M.Psi.Psi 2023-07-17 18:24:30 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1210 - Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik Kelas Kuliah : 2-A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210515067 - Putri Oktaviani 100 86.00 88.00 80.00 87.00 A
2 202210515066 - Farah Syaufika 100 95.00 95.00 80.00 92.50 A
3 202210515178 - Dinda Restiana 100 80.00 66.00 80.00 76.40 A-
4 202210515059 - Mutiara Salsadila 100 97.00 97.00 80.00 93.90 A
5 202210515047 - Zahra Bela Eka Putriana 100 85.00 85.00 80.00 85.50 A
6 202210515069 - Difani Cahya Prastiwi 79 57.00 64.00 80.00 66.60 B-
7 202210515048 - Nadia Rohimah 100 60.00 86.00 80.00 78.40 A-
8 202210515041 - Mutiara Salsabila Haryani 100 88.00 95.00 80.00 90.40 A
9 202210515070 - Chandra Arya Dwiputera 100 78.00 69.00 80.00 77.00 A-
10 202210515172 - Adinda Zahra Septiany Rusdiono 100 86.00 73.00 80.00 81.00 A
11 202210515054 - Fadillah Nurul Fitriani 100 100.00 79.00 80.00 87.60 A
12 202210515180 - Alya Shalsabilla Juliyanti 100 93.00 83.00 80.00 87.10 A
13 202210515065 - Niken Bela Enggarani 100 74.00 79.00 80.00 79.80 A-
14 202210515175 - Muhammad Farid Alifianto 100 74.00 76.00 80.00 78.60 A-
15 202210515052 - Adinda Khoirunnisa Nur 100 87.00 89.00 80.00 87.70 A
16 202210515049 - Syafina Wanilawati 93 69.00 48.00 80.00 65.20 B-
17 202210515068 - Benita Azlia Fauziyah 86 70.00 72.00 80.00 74.40 B+
18 202210515174 - Hansen Hasiholan Zain 93 98.00 78.00 80.00 85.90 A
19 202210515053 - Anisa Ayu Febrianti 86 52.00 57.00 80.00 63.00 C+
20 202010515135 - Muhamad Ryan Fardan 14 0.00 0.00 0.00 0.00 E
21 202210515213 - Najwa Salvabillah Putri Rahdiansyah 93 70.00 60.00 80.00 70.30 B
22 202210515173 - Putri Cinta Maulida Fahsa 100 82.00 77.00 80.00 81.40 A
23 202210515215 - Febrina Pinkan Hidayanti 100 58.00 47.00 80.00 62.20 C+
24 202210515176 - Hendra Rizki Taruna 100 79.00 73.00 80.00 78.90 A-
25 202210515022 - Cartisa Salsabila 100 63.00 71.00 80.00 73.30 B+
26 202210515217 - Eliza Agustina 100 90.00 71.00 80.00 81.40 A
27 202210515179 - Ardian Firdaus Saputra 100 65.00 66.00 80.00 71.90 B
28 202210515039 - Arinda Nasywa Fadillah 93 75.00 72.00 80.00 76.60 A-
29 202210515061 - Aisha Malika 93 61.00 57.00 80.00 66.40 B-
30 202210515044 - Amanda Elizafitriani 93 93.00 82.00 80.00 86.00 A
31 202210515045 - Asla Hanifah Putri 93 94.00 63.00 80.00 78.70 A-
32 202210515115 - Anggi Khoiriyyah Putri 100 84.00 87.00 80.00 86.00 A
33 202210515043 - Rahma Meilina Arrazi 93 69.00 63.00 80.00 71.20 B
34 202210515063 - Fajar Saputra 100 85.00 81.00 80.00 83.90 A
35 202210515042 - Muhammad Fakhri Ramadhan 93 93.00 71.00 80.00 81.60 A



Daftar Nilai diprint oleh Fathana Gina, M.Psi.Psi 2023-07-17 18:24:30 Halaman 2 dari 2

Dosen Pengajar Jakarta, 17 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A

Matakuliah : PSIK-2223 - Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan
Inteligensi Kelas Kuliah : 4-A3

Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 34 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar dan Kontrak Perkuliahan
Rabu, 01 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 01 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Intake data tes IST, CFIT, SPM
Rabu, 08 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 08 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

3 Materi tes CFIT & SPM
Rabu, 15 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 15 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

4 Materi tes IST
Rabu, 22 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 22 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

5 Materi TKD & SDS-HOLLAND
Rabu, 29 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 29 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :8

6 Praktikum CFIT, TKD, HOLLAND
Rabu, 05 April 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 05 April 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :1

7 Skoring & pelaporan tertulis
Rabu, 12 April 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 12 April 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

8 UTS
Rabu, 26 April 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 18 April 2023
R. 210
13:15:00 - 14:45:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

9 Tes intelegensi individual, weschclere & binet
Rabu, 10 May 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 10 May 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

10 Materi tes WBIS & WPPSI
Rabu, 17 May 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 17 May 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

11 materi WISC
Rabu, 24 May 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Sabtu, 24 June 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

12 Roleplay WISC
Rabu, 31 May 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 31 May 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

13 Roleplay WISC
Rabu, 07 June 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 07 June 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2
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14 Praktikum WISC
Rabu, 14 June 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 14 June 2023
R. 210
13:00:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

15 Skoring dan pelaporan
Rabu, 21 June 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 21 June 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

16 UAS
Rabu, 05 July 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 July 2023
R. 210
10:45:00 - 12:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2223 - Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan Inteligensi Kelas Kuliah : 4-A3
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515131 - Adelia Chika Oktavira   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
2 202110515141 - Adira Najwa Salsabila   H   X   X   X   X   H   X   X   X   X   X   X   X   X 14
3 201710515205 - Aditya Fathi Ahmad   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110515192 - Andisti Bela Safita   H   H   X   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H 79
5 202110515010 - Anis Masytoh Ngabidah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110515050 - Annaas Bahtyar Roby   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110515091 - Atsilah Firyal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110515154 - Bernard Abraham Maruanaya   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H 86
9 202110515120 - Caroline Angelica   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110515016 - Della Nurul Qolbi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110515158 - Edis Adelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010515159 - Eldiana Terani   H   X   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
13 202010515148 - Faikar Rifky Adha   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
14 202110515161 - Febriyani Dwi Rahma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110515138 - Hilmy Adya Laksana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110515238 - Ivan Fahrozi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110515163 - Maharani Amelia Firjatullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515187 - Mochamad Refa Mulya Dewa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110515002 - Muhamad Bathi Zannethi   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H   H   H   H 86
20 202010515135 - Muhamad Ryan Fardan   H   H   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X 14
21 202110515251 - Muhammad Rizky Winasena   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
22 202010515236 - Najella Zahra   H   X   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
23 202110515171 - Nayla Nurazizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110515166 - Novializa Ramadhayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110515168 - Novita Ananda Trisnawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110515139 - Regita Khairani Pramesti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110515155 - Retno Wulandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110515079 - Rizka Windi Asmira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201810515028 - Satrio Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
30 202110515090 - Shenny Maharani Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110515164 - Syabina Zidna Fathna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110515007 - Tashfia Luthfi Nurhidayah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110515078 - Vivi Meida Nuraini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110515073 - Yola Nurhalizah Dwianing   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi
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Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2223 - Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan Inteligensi Kelas Kuliah : 4-A3
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515091 - Atsilah Firyal 100 90.00 80.00 80.00 85.00 A
2 202110515138 - Hilmy Adya Laksana 100 70.00 75.00 80.00 77.00 A-
3 202110515166 - Novializa Ramadhayanti 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
4 202110515155 - Retno Wulandari 100 70.00 95.00 80.00 85.00 A
5 202110515131 - Adelia Chika Oktavira 93 70.00 75.00 80.00 76.30 A-
6 202110515168 - Novita Ananda Trisnawati 100 68.00 95.00 80.00 84.40 A
7 202110515161 - Febriyani Dwi Rahma 100 70.00 95.00 80.00 85.00 A
8 202110515163 - Maharani Amelia Firjatullah 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
9 202110515139 - Regita Khairani Pramesti 100 61.00 75.00 80.00 74.30 B+

10 202110515187 - Mochamad Refa Mulya Dewa 100 69.00 95.00 80.00 84.70 A
11 202110515164 - Syabina Zidna Fathna 100 47.00 95.00 80.00 78.10 A-
12 202110515073 - Yola Nurhalizah Dwianing 93 60.00 80.00 80.00 75.30 B+
13 202110515078 - Vivi Meida Nuraini 100 81.00 95.00 80.00 88.30 A
14 202110515007 - Tashfia Luthfi Nurhidayah 100 71.00 95.00 80.00 85.30 A
15 202110515016 - Della Nurul Qolbi 100 87.00 90.00 80.00 88.10 A
16 201710515205 - Aditya Fathi Ahmad 100 79.00 95.00 80.00 87.70 A
17 202010515135 - Muhamad Ryan Fardan 14 0.00 0.00 0.00 0.00 E
18 201810515028 - Satrio Wicaksono 93 77.00 40.00 50.00 58.40 C
19 202110515050 - Annaas Bahtyar Roby 100 70.00 75.00 80.00 77.00 A-
20 202110515120 - Caroline Angelica 100 73.00 75.00 80.00 77.90 A-
21 202110515158 - Edis Adelia 100 67.00 90.00 80.00 82.10 A
22 202110515171 - Nayla Nurazizah 100 100.00 90.00 80.00 92.00 A
23 202010515148 - Faikar Rifky Adha 93 82.00 70.00 70.00 75.90 B+
24 202010515159 - Eldiana Terani 79 86.00 75.00 70.00 77.70 A-
25 202010515236 - Najella Zahra 79 41.00 70.00 70.00 62.20 C+
26 202110515238 - Ivan Fahrozi 100 67.00 90.00 80.00 82.10 A
27 202110515251 - Muhammad Rizky Winasena 86 62.00 0.00 0.00 27.20 E
28 202110515010 - Anis Masytoh Ngabidah 100 73.00 75.00 80.00 77.90 A-
29 202110515079 - Rizka Windi Asmira 100 45.00 80.00 80.00 71.50 B
30 202110515002 - Muhamad Bathi Zannethi 86 54.00 90.00 75.00 75.80 B+
31 202110515141 - Adira Najwa Salsabila 14 0.00 0.00 0.00 0.00 E
32 202110515090 - Shenny Maharani Putri 100 60.00 95.00 80.00 82.00 A
33 202110515154 - Bernard Abraham Maruanaya 86 57.00 75.00 80.00 71.70 B
34 202110515192 - Andisti Bela Safita 79 76.00 75.00 80.00 76.70 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 17 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi
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